

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přestavba objektu na bydlení pro klienty DOZP  
Objekt: 01 - silnoproud

KSO: Místo: Kladno

CC-CZ: Datum: 4. 4. 2024

Zadavatel: Zahrada, poskytovatel sociálních služeb Kladno

IČ: DIČ:

Zhotovitel:

IČ: DIČ:

Projektant: Ing.arch.Mudra

IČ: DIČ:

Zpracovatel: Vávra

IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			129 117,42
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	129 117,42	21,00%	27 114,66
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	156 232,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přestavba objektu na bydlení pro klienty DOZP  
Objekt: 01 - silnoproud

Místo:	Kladno	Datum:	4. 4. 2024
Zadavatel:	Zahrada, poskytovatel sociálních služeb Kladno	Projektant:	Ing.arch.Mudra
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Vávra

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	129 117,42
M - Práce a dodávky M	5 023,20
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	5 023,20
1 - Zemní práce	5 023,20
PSV - Práce a dodávky PSV	124 094,22
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize	10 900,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	25 403,70
742 - Elektromontáže - rozvodný systém	23 432,00
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	11 432,00
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	40 889,16
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů	11 529,36
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	11 940,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přestavba objektu na bydlení pro klienty DOZP  
Objekt: 01 - silnoproud

Místo: Kladno Datum: 4. 4. 2024  
Zadavatel: Zahrada, poskytovatel sociálních služeb Kladno Projektant: Ing.arch.Mudra  
Zhotovitel: Zpracovatel: Vávra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 129 117,42

D	M		Práce a dodávky M				5 023,20
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				5 023,20
D	1		Zemní práce				5 023,20
51	K	131251011	Hloubení jam do 15 m3 zapažených v hornině tř. 3 při překonech inženýrských sítí	m3	7,000	674,00	4 718,00
52	K	174202101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou bez zhutnění při překonech inženýrských sítí	m3	7,000	43,60	305,20

D	PSV		Práce a dodávky PSV				124 094,22
D	740		Elektromontáže - zkoušky a revize				10 900,00
1	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000 - Kč	kus	1,000	10 900,00	10 900,00

D	741		Elektroinstalace - silnoproud				25 403,70
2	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	40,000	72,20	2 888,00
62	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (CY)	m	10,000	26,70	267,00
63	K	741120005	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 25-35 mm2 pod omítku (CY)	m	5,000	30,60	153,00
4	K	741122011	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)	m	53,000	28,30	1 499,90
5	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)	m	200,000	31,30	6 260,00
6	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)	m	300,000	32,90	9 870,00
64	K	741122024	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x10 mm2 (CYKY)	m	5,000	39,00	195,00
8	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	36,000	20,50	738,00
70	K	741130003	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	2,000	23,00	46,00
71	K	741130005	Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	5,000	37,10	185,50
72	K	741130007	Ukončení vodič izolovaný do 25 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	1,000	72,10	72,10
11	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kV	kus	1,000	234,00	234,00
65	K	741310201	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolový	kus	3,000	53,50	160,50
12	K	741310231	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 5-seriový	kus	1,000	61,00	61,00
66	K	741310231	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 5-seriový	kus	3,000	61,00	183,00
67	K	741310233	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6-střídavý	kus	2,000	61,00	122,00
68	K	741310239	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 7-křížový	kus	1,000	68,60	68,60
13	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	9,000	89,90	809,10
14	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojitá zapojení - průběžná	kus	13,000	107,00	1 391,00
69	K	747111230	Montáž nástěnný CENTRAL- TOTAL STOP	kus	1,000	200,00	200,00

D	742		Elektromontáže - rozvodný systém				23 432,00
15	M	357131313	rozvaděč R	kus	1,000	12 000,00	12 000,00

D	744		Elektromontáže - rozvody vodičů měděných				11 432,00
73	M	341111751	bezhalogenový kabel c funkční schopností 1-CHKE-V FF180 2Ax1,5	m	3,000	29,00	87,00
16	M	34111005	kabel silový s Cu jádrem 1kV 2x1,5mm2	m	50,000	11,50	575,00
17	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2	m	200,000	14,30	2 860,00
18	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2	m	300,000	23,20	6 960,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
61	M	34111076	kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x10mm2	m	5,000	108,00	540,00
59	M	34140842	vodič izolovaný s Cu jádrem 4mm2	m	10,000	11,10	111,00
60	M	34140850	vodič izolovaný s Cu jádrem 25mm2	m	5,000	59,80	299,00
D 743 Elektromontáže - hrubá montáž							40 889,16
22	K	743611111	Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek D do 120 mm2	m	80,000	123,30	9 864,00
23	K	743611121	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm na povrchu	m	100,000	72,15	7 215,00
24	K	743622100	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	50,000	109,05	5 452,50
25	K	743622200	Montáž svorka hromosvodná typ ST, SJ, SK, SZ, SR01. 02 se 3 šroubv	kus	7,000	141,75	992,25
26	K	743991100	Měření zemních odporů zemniče	kus	2,000	3 240,00	6 480,00
27	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	2,400	57,15	137,16
28	M	354420620	pás zemnicí 30 x 4 mm FeZn 1kg=1,05m	kg	80,000	57,15	4 572,00
29	M	354410770	drát průměr 8 mm AlMgSi	kg	13,500	213,00	2 875,50
30	M	354420330	svorka uzemnění SS nerez spojovací	kus	40,000	60,45	2 418,00
32	M	354420420	svorka uzemnění SOc nerez na okapové žlaby	kus	2,000	72,45	144,90
33	M	354420370	svorka uzemnění SK nerez křížová	kus	4,000	108,75	435,00
34	M	354421100	štítek plastový č. 31 - čísla svodů	kus	2,000	4,95	9,90
35	M	354414150	podpěra vedení PV 1b 15 FeZn do zdíva 150 mm	kus	6,000	22,20	133,20
36	M	354419960	svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro spojování kruhových a náskových vodičů FeZn	kus	3,000	53,25	159,75
D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů							11 529,36
37	M	34535512	spínač jednopólový 10A bílý	kus	3,000	143,00	429,00
53	M	34535573	spínač řazení 5 10A bílý	kus	3,000	134,00	402,00
54	M	34535552	přepínač střídavý řazení 6 10A bílý	kus	2,000	129,00	258,00
55	M	34535711	přepínač křížový řazení 7 10A bílý	kus	1,000	157,00	157,00
38	M	345551000	zásuvka 1násobná 16A bílá	kus	22,000	71,30	1 568,60
56	M	358895170	svodič přepětí - výměnný modul, SVM275, 230 V, varistor	kus	5,000	1 490,00	7 450,00
39	M	34571521	krabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 12x4mm2 D 73 5mmx43mm	kus	9,000	52,30	470,70
40	M	34571511	krabice přístrojová instalační 500V, D 69mmx30mm	kus	31,000	6,26	194,06
57	M	3453580016	Požární tlačítko s aretací 230V 10A IP55 120x120x50 GFWISS	kus	1,000	600,00	600,00
D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla							11 940,00
41	M	3481441000	A1 Přisazené LED svítidlo, opálový PMMA kryt, průměr 285 1 x I F D 20W 2150lm Ra80 4000K	kus	4,000	690,00	2 760,00
48	M	34814410001	A2 Přisazené LED svítidlo, opálový PMMA kryt, průměr 375 1 x I F D 27W 3000lm Ra80 4000K	kus	5,000	690,00	3 450,00
49	M	34814410002	A3 Přisazené LED svítidlo, opálový PMMA kryt, průměr 480 1 x I F D 32W 3800lm Ra80 4000K	kus	1,000	1 440,00	1 440,00
50	M	34814410003	B Liniové LED svítidlo, AL korpus, opálový kryt, 1200mm 1 x I F D 21W 3000lm Ra80 4000K	kus	1,000	990,00	990,00
44	K	74137200	Montáž svítidla	kus	11,000	300,00	3 300,00